


CONCEPTO	TOTAL	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	ENERO	DICIEMBRE
<b>Ingresos Propios</b>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Venta de Bienes</b>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Internas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Externas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Venta de Servicios</b>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Internas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Externas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Ingresos Diversos</b>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ingresos de Fideicomiso Públicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Productos Financieros	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Venta de Inversiones</b>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Recuperación de Activos Físicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Recuperación de Activos Financieros	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Operaciones Ajenas</b>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Por Cuenta de Terceros	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Por Erogaciones Recuperables	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Gasto Programable</b>	154,526,612	3,918,259	8,701,333	9,276,152	24,825,021	16,864,563	13,347,593	21,251,939	16,172,717	13,446,860	10,731,472	9,275,301	6,715,402	6,715,402
<b>Gasto Corriente de Operación</b>	154,526,612	3,918,259	8,701,333	9,276,152	24,825,021	16,864,563	13,347,593	21,251,939	16,172,717	13,446,860	10,731,472	9,275,301	6,715,402	6,715,402
Servicios Personales	45,713,802	1,971,306	3,437,326	3,411,631	10,508,116	4,858,724	4,973,180	4,965,241	4,858,724	4,858,724	1,870,830	9,275,301	6,715,402	6,715,402
De Operación	108,662,810	1,796,953	5,264,007	5,864,522	14,316,905	12,005,839	8,374,413	16,286,698	11,313,993	8,588,136	8,860,642	9,275,301	6,715,402	6,715,402
Materiales y Suministros	932,206	0	0	0	496,708	0	278,007	157,490	0	0	0	0	0	0
Servicios Generales	107,730,604	1,796,953	5,264,007	5,864,522	13,820,197	12,005,839	8,374,413	16,008,690	11,156,503	8,588,136	8,860,642	9,275,301	6,715,402	6,715,402
Otros de corriente	150,000	150,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inversión Física	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inversión Pública	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otras Erogaciones de Inversión	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inversión Financiera	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Operaciones Ajenas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Terceros	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Recuperables	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Balance de Operación</b>	-154,526,612	-3,918,259	-8,701,333	-9,276,152	-24,825,021	-16,864,563	-13,347,593	-21,251,939	-16,172,717	-13,446,860	-10,731,472	-9,275,301	-6,715,402	-6,715,402
Intereses	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Subsidios y Apoyos Fiscales</b>	154,526,612	3,918,259	8,701,333	9,276,152	24,825,021	16,864,563	13,347,593	21,251,939	16,172,717	13,446,860	10,731,472	9,275,301	6,715,402	6,715,402
<b>Apoyos Fiscales</b>	154,526,612	3,918,259	8,701,333	9,276,152	24,825,021	16,864,563	13,347,593	21,251,939	16,172,717	13,446,860	10,731,472	9,275,301	6,715,402	6,715,402
Corrientes	154,526,612	3,918,259	8,701,333	9,276,152	24,825,021	16,864,563	13,347,593	21,251,939	16,172,717	13,446,860	10,731,472	9,275,301	6,715,402	6,715,402
Servicios Personales	45,713,802	1,971,306	3,437,326	3,411,631	10,508,116	4,858,724	4,973,180	4,965,241	4,858,724	4,858,724	1,870,830	9,275,301	6,715,402	6,715,402
De Operación	108,662,810	1,796,953	5,264,007	5,864,522	14,316,905	12,005,839	8,374,413	16,286,698	11,313,993	8,588,136	8,860,642	9,275,301	6,715,402	6,715,402
Materiales y Suministros	932,206	0	0	0	496,708	0	278,007	157,490	0	0	0	0	0	0
Servicios Generales	107,730,604	1,796,953	5,264,007	5,864,522	13,820,197	12,005,839	8,374,413	16,008,690	11,156,503	8,588,136	8,860,642	9,275,301	6,715,402	6,715,402
Otros de corriente	150,000	150,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
De Capital	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inversión Pública	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Balance Primario</b>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Balance Financiero</b>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Enteros a TESOFE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ordinarios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Extraordinarios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Balance después de Enteros</b>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Endeudamiento (Desendeud) Neto</b>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Variación de Disponibilidades</b>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inicial	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Disponibilidad Final	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Ingresos Totales</b>	154,526,612	3,918,259	8,701,333	9,276,152	24,825,021	16,864,563	13,347,593	21,251,939	16,172,717	13,446,860	10,731,472	9,275,301	6,715,402	6,715,402
<b>Egresos Totales</b>	154,526,612	3,918,259	8,701,333	9,276,152	24,825,021	16,864,563	13,347,593	21,251,939	16,172,717	13,446,860	10,731,472	9,275,301	6,715,402	6,715,402

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



Lic. Jose Luis Lira Carrasco  
 Coordinador de Administración de Recursos Financieros, Materiales, Capital Humano y TIC's